
 

 

Uchwała nr 1900/369/22 

Zarządu Województwa Mazowieckiego 

z dnia 19 grudnia 2022 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie wyrażenia zgody na realizację zadania publicznego pn. „Wsparcie organizacji 

pozarządowych w trybie "małych dotacji" na rzecz uchodźców z Ukrainy” oraz przyznania dotacji w trybie art. 

19a ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie  

Na podstawie art. 41 ust. 1 i 2 pkt 1 i art. 57 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
województwa (Dz. U. z 2022 r. poz. 2094), art. 4 ust. 1 pkt 33, art. 5 ust. 4 pkt 1 i 2, art. 11 ust. 1 pkt 1 
i 2 i ust. 2 i art. 19a ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego 
i o wolontariacie (Dz. U. z 2022 r. poz. 1327, 1265 i 1812) oraz § 86 ust. 2 i 3 Statutu Województwa 
Mazowieckiego, stanowiącego załącznik do uchwały nr 145/09 Sejmiku Województwa Mazowieckiego 
z dnia 7 września 2009 r. w sprawie Statutu Województwa Mazowieckiego (Dz. Urz. Woj. Maz. z 2019 r. 
poz. 1460), w związku z uchwałą nr 132/21 Sejmiku Województwa Mazowieckiego z dnia 
12 października 2021 r. w sprawie „Rocznego programu współpracy Województwa Mazowieckiego 
z organizacjami pozarządowymi oraz podmiotami wymienionymi w art. 3 ust. 3 ustawy o działalności 
pożytku publicznego i o wolontariacie na 2022 rok” 1)  – uchwala się, co następuje: 

§ 1. 

 W uchwale nr 1334/346/22 Zarządu Województwa Mazowieckiego z dnia 29 sierpnia 2022 r. w sprawie 

wyrażenia zgody na realizację zadania publicznego pn. „Wsparcie organizacji pozarządowych w trybie 

"małych dotacji" na rzecz uchodźców z Ukrainy” oraz przyznania dotacji w trybie art. 19a ustawy z dnia 

24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie wprowadza się następujące 

zmiany:  

1) w §1 ust. 1 otrzymuje brzmienie: 

„1. Wyraża się zgodę na realizację zadania publicznego pn. „Wsparcie organizacji 
pozarządowych w trybie "małych dotacji" na rzecz uchodźców z Ukrainy” w 2022 roku 
podmiotom wybranym w trybie art. 19a ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności 
pożytku publicznego i o wolontariacie oraz przyznaje się dotacje tym podmiotom w wysokości 
wskazanej w załączniku do uchwały, na łączną kwotę 483 700 zł.”; 

2) załącznik do uchwały otrzymuje brzmienie określone w załączniku do niniejszej uchwały.  

§ 2. 

Wykonanie uchwały powierza się Zastępcy Dyrektora Departamentu Organizacji ds. Organizacyjnych 

w Urzędzie Marszałkowskim Województwa Mazowieckiego w Warszawie – Pełnomocnikowi Marszałka 

ds. współpracy z organizacjami pozarządowymi. 

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 
1) Zmienioną uchwałami Sejmiku Województwa Mazowieckiego: nr 155/21 z dnia 23 listopada 2021 r. oraz nr 49/22 z dnia 
26 kwietnia 2022 r. 


